atentes superioris sui ordinis literas de. licentia specrali-se
illuc transferendi sibi concessa prae-latis eisdem fecerint
plenam fidem, in civitatibus suis et dioeceSibus ac laus et
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terris aliis ad praedicationis officium vel divinorum celebra
tionem admittant, sed ipsos potius velut apostatas capiant
seu capi faciant, eos carcerali custodiae-, donec de dicta
licentia speciali"' modo praedicto .Slbl constiterit, de
tinendo. Et nihilominus,si quos religiosos approbare quae
sedes apostolica reprobavit, vel quae alias sunt"-' fidei
obvia in suis praedicationibus seu secretis collocutionibus
dogmatizare persenserint " ', ut tales, quibuscunque cessan
tibus privilegiis, possint!-'" licite capere, et carcerali custo
diae, sicut su05 possent subditos, rnanCipare licentiam im
pertimur. Et insuper tenore praesentium mandamus eisdem,
ut de praemissis summarie, simplicuer et de plano, ac sme
strepitu iudicii et figura er se vel perm' alium seu alios se
sollerter et fideliter stu eant informare, quosque de prae
dictis seu eorum aliquo repererint reos esse, iuxta statuta
canonum et"' in aliorum exem lum castigare poems debitis
non postponant, non obstanti us exemptionibus, et aliis

quibuscunque privilegiis et!" literis apostoliCis,eisdem religiosis vel eorum or inibusl'J' ab eadem sede conceSSisvel
in posterum concedendis, etiamsi de illis plena et expressa
mentio, ac de verbo ad verbum in praesentibus Sit habenda.
Quae quantum ad praedicta vel aliquod eorundem eisdem
in nullo volumus suffragari. Nulli ergo etc. Datum Avmion.
Vi. idus Maii, Pont. nostri Ao. IX. [i325.]

TITULUS IX.
DE RELIGIOSIS DOMIBUS.

CAP. UN.l
Licet Beguinarum status sit propter multus rationes per Clementem V.
reprobatus; permittitur tamen mulieribus lide dignis, quae nec sunt cul
pabiles, nec suspectae, sub bubitu Beguinarum vivere; nec sunt tales per

ordinarios moiestanduo. Vide cap. 1. eod. tit.. in Clement.

loannes XXII.
Ratio recta non patitur, ut innocentes ad paria cum

nocentibus iudicentur. Sane felicis recordationis Clemens
Papa V. praedecessor noster, quum de mulieribus, quae
Bcguinae vulgariter nuncupantur, nonnulla ei fuissent prae
cipue de Alemaniae partibus insinuata sinistra, et praesertim

quod earum quaedam de summa Trinitate et divina essentiaisputarent et praedicarent, ac circa articulos fidei et.ecclle
siastica sacramenta opiniones catholicae fidei contrarias in
troducerent, et multorum simplicium animas in diversos
errores inducerent: ex his et aliis frequenter de illis auditis
habens eas non indigna ratione suspectas, in illas, quae sta
tum huiusmodi iioviter assumptum, sectarcntur ulterius, aut
quae illum de novo assumerent, excommunicationis senten
tiam promulgavit. Verum quia in multis mundi partibus
plurimae sunt mulieres, quae similiter vulgo Beguinae voca
tae, segregatae quandoque in parentum aut suis, interdum
vero in aliis aut conductis sibi communibus domibus insimul
habitantes, vitas deducunt honestas, ecclesias de nocte fre
quentant, dioecesanis locorum et parochialium ecclesiarum
rectoribus reverenter obediunt, curiositatem disputandi, aut
auctoritatem, seu temeritatem potius praedicandi nullo modo
Sibi usurpant, nec se vel alias seu alios quoslibet praemissis
opinionibus erroribusque involvunt, nec ulla super his est aut
fuit hactenus nota seu suspicio contra eas, quae ipsas dissi
miles a luce sua constringeret, ut nullis earum, quae perpe
tuam forte Domino continentiam devoverunt, occasio prae
beatur ad lapsum, et ne periculis, damnis et scandalis pluri
mis, quae proinde verisimiliter sequerentur, pro provisione
ecclesiae moderna occupentur: Beguinas huiusmodi incul
pabiles, ut praemittitur, nec su5pectas sub prohibitione et
abolitione praemisis, (quia de ipsis praedecessor noster
praefatus nullatenus sensisse di noscitur,)de fratrum nostro
rum consilio declaramus et vo umus non includi, locorum
ordinariis nihilominus iniungentes, ut eas sub praetextu
huiusmodi nullatenus molestari pemiittant. Et si quid forsan
ex hoc in bonis aut iuribus a quibuscunque contra eas atten
tatum est hactenus, vel attentari contigerit in futurum: er
illos praedictos ordinarios auctoritate nostra in statum re uci
debitum volumus, invocato, si opus fuerit, auxilio brachii